
Kombetarja/ Ekipi niset drejt Sllovenise!
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Skuadra kombetare, stafi drejtues dhe delegacioni shqiptar jane nisur sot paradite drejt
Sllovenise. Skuadra kombetare pritet qe pas akomodimit ne nje nga Hotelet kryesore te qytetit,
ne oret e para te mbremjes te zhvilloje edhe seancen stervitore ne Stadiumin ku do te luhet
takimi Slloveni-Shqiperi i vlefshem per eliminatoret e Kampionatit Boteror Brazil 2014
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